
 

 

  

3ª jornada LIGA MADRID INFANTIL 21-22 
GRUPO 2 POZUELO 

 

 

PISCINA: “EL TORREÓN” 
(CAMINO DE LAS HUERTAS, 38   -  POZUELO DE ALARCÓN) 

 
Sábado 22 de enero 2022 

 
HORA DE COMIENZO: 18.45 h 

Calentamiento: 18.15 h 
 
 

RECOGIDA ENTRADAS CLUBES FMN 
 Se recogerán en la secretaría de la competición. 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa 
de la piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o 
Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  
deberán obligatoriamente llevar en lugar visible el CARNÉ DE LICENCIA 
FEDERATIVA TERRITORIAL generado desde Leverade cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma o 
por el Director de Competición.  
El cuál deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su identificación (una 
fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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GRUPO 2 POZUELO_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 22/1/2022

Prueba 1 Fem, 800m Libre INFANTIL F FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 2 Masc, 100m Libre INFANTIL M FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 OLIVA DIEZ, Sergio 07 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
2 POP MARTIN, Marcos 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:17.24 ___:___.___
3 MORENO GARCIA, Alvaro 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:14.19 ___:___.___
4 SAN MILLAN GUTIERREZ, Rodrigo 07 01578 - C.N.T. Barajas 1:15.79 ___:___.___
5 SÁNCHEZ GARCÍA, Cesar 07 01578 - C.N.T. Barajas 1:22.94 ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GUZMAN SOUSA, Diego 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:10.88 ___:___.___
2 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 P1200 - Safa Madrid 1:09.89 ___:___.___
3 BENITO BEATO, Adrián 07 P1200 - Safa Madrid 1:07.53 ___:___.___
4 CASTRO ALONSO, Miguel 06 P1200 - Safa Madrid 1:07.93 ___:___.___
5 PRADILLO SANCHEZ-SECO, Mario 06 01408 - Club Arriacense Natacion 1:10.00 ___:___.___
6 MEDRANO ROSA, Jaime 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:12.69 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 FERNANDEZ MATEOS, Enrique 07 P1200 - Safa Madrid 1:07.29 ___:___.___
2 RODRIGUEZ BARRIOS, Nicolas 06 00559 - C.M.N. Arganda 1:06.15 ___:___.___
3 SANCHEZ MARTINEZ, Victor 06 01408 - Club Arriacense Natacion 1:05.34 ___:___.___
4 QUINTANA ASENJO, Gabriel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:06.00 ___:___.___
5 GOMEZ RODRIGUEZ, Pablo 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:06.44 ___:___.___
6 GARCIA CASAMAYOR, Imanol 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:07.34 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 PEREZ CASTRO, Samuel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:04.33 ___:___.___
2 DEL OSO ESPINOSA MONTEROS, Marcos07 01353 - C.N. Vallmont 1:03.77 ___:___.___
3 KOWALCZYK FERNANDEZ, Ivo 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:00.62 ___:___.___
4 ALDERETE GARCIA, Rodrigo 06 P1200 - Safa Madrid 1:02.87 ___:___.___
5 HUERGO LOSADA, Daniel 07 01353 - C.N. Vallmont 1:04.00 ___:___.___
6 GALAN RODRIGUEZ, Oscar 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:04.45 ___:___.___
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GRUPO 2 POZUELO_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 22/1/2022

Prueba 3 Fem, 200m Libre INFANTIL F FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 LIMON MORILLA, Alba 08 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
2 POP MARTIN, Alexia 09 00559 - C.M.N. Arganda 3:10.54 ___:___.___
3 GUTIERREZ MONTERO, Claudia 09 P1200 - Safa Madrid 3:00.19 ___:___.___
4 NUÑEZ DORAL, Clara 09 01353 - C.N. Vallmont 3:05.23 ___:___.___
5 OLLERO DEL CAMPO, Julia 08 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
6 UTIU, Larisa Maria 07 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 REDONDO IGLESIAS, Alicia 08 P1200 - Safa Madrid 2:59.63 ___:___.___
2 LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 01353 - C.N. Vallmont 2:24.75 ___:___.___
3 GONZALEZ DRUDES, Maria 07 01353 - C.N. Vallmont 2:15.07 ___:___.___
4 ALCAIDE RISQUEZ, Ana 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:24.49 ___:___.___
5 TRUJILLO MOYA, Blanca 07 01353 - C.N. Vallmont 2:57.71 ___:___.___
6 DE LA HERAS LOSADA, Claudia 09 00559 - C.M.N. Arganda 2:59.85 ___:___.___

Prueba 4 Masc, 50m  Braza INFANTIL M FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 PRADILLO SANCHEZ-SECO, Mario 06 01408 - Club Arriacense Natacion 41.62 ___:___.___
3 GALAN RODRIGUEZ, Oscar 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 38.22 ___:___.___
4 QUINTANA ASENJO, Gabriel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 38.76 ___:___.___
5 SAN MILLAN GUTIERREZ, Rodrigo 07 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Madrid 18/01/2022 17:16 - Página 3

GRUPO 2 POZUELO_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 22/1/2022

Prueba 5 Fem, 100m  Braza INFANTIL F FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 HERNANDEZ GARCIA, Emma 08 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 VIÑA IBAÑEZ, Rocio 08 P1200 - Safa Madrid 1:41.46 ___:___.___
4 CASTELLANO ORTIZ, Carmen 08 01408 - Club Arriacense Natacion 1:42.84 ___:___.___
5 SANCHEZ GARCIA, Diana 07 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 FERNANDEZ MATEOS, Julia 09 P1200 - Safa Madrid 1:40.99 ___:___.___
2 SOLER RODRIGUEZ, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:38.44 ___:___.___
3 PERPIÑAN MEDINA, Ana 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:34.29 ___:___.___
4 GARCIA CACERES, Alejandra 09 P1200 - Safa Madrid 1:36.20 ___:___.___
5 VILLALBA DA COSTA, Adriana 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:40.54 ___:___.___
6 MIRANDA GARCIA, Alicia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:41.38 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MARTINEZ RODRIGUEZ, Laura 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:27.75 ___:___.___
2 FERNANDEZ REDONDO, Sofia 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.54 ___:___.___
3 MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 08 P1200 - Safa Madrid 1:22.67 ___:___.___
4 MARTIN HERNANDEZ, Angela 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:22.71 ___:___.___
5 LIÑEIRA GUTIERREZ, Uxue 07 P1200 - Safa Madrid 1:27.10 ___:___.___
6 SÁNCHEZ-CELEMIN CHACÓN, Marta 09 P1200 - Safa Madrid 1:29.15 ___:___.___

Prueba 6 Masc, 400m Estilos INFANTIL M FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 MORENO GARCIA, Alvaro 07 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
3 RUIZ SALAS, Adrian 07 00559 - C.M.N. Arganda 5:06.65 ___:___.___
4 TAUSTE MAYOR, Pablo 06 00559 - C.M.N. Arganda 5:36.35 ___:___.___
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GRUPO 2 POZUELO_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 22/1/2022

Prueba 7 Fem, 100m Mariposa INFANTIL F FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 CACHON ALFAGEME, Amaia 09 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
3 LOZANO VADILLO, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:43.28 ___:___.___
4 MARTÍN ALONSO-BARAJAS, Isabel 09 01353 - C.N. Vallmont 1:45.00 ___:___.___
5 MIGALLON TORRES, Nerea 08 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 ARANDA GONZALEZ, Irene 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:28.38 ___:___.___
2 ISABEL MENDOZA, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:23.92 ___:___.___
3 GARCIA LOPEZ, Lara 07 01353 - C.N. Vallmont 1:12.47 ___:___.___
4 CONDO HEREDIA, Lucia Elizabeth 08 P1200 - Safa Madrid 1:13.16 ___:___.___
5 GARCIA MARTIN, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:27.25 ___:___.___
6 RUBIO FILATOVA, Tania 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:31.69 ___:___.___

Prueba 8 Masc, 100m  Espalda INFANTIL M FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 PEREZ CASTRO, Samuel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:14.05 ___:___.___
2 GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:12.01 ___:___.___
3 KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael07 01353 - C.N. Vallmont 1:00.62 ___:___.___
4 RUBIO DE PABLOS, Adrian 06 P1200 - Safa Madrid 1:09.94 ___:___.___
5 ALDERETE GARCIA, Rodrigo 06 P1200 - Safa Madrid 1:12.83 ___:___.___
6 BENITO BEATO, Adrián 07 P1200 - Safa Madrid 1:14.67 ___:___.___
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GRUPO 2 POZUELO_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 22/1/2022

Prueba 9 Fem, 50m  Espalda INFANTIL F FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 OLLERO DEL CAMPO, Julia 08 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
2 DOMÍNGUEZ BADENES, Inés 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 40.23 ___:___.___
3 LOZANO GARCÍA, Lucía 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 39.44 ___:___.___
4 MOROCHO BUENO, Henar 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 40.09 ___:___.___
5 LOJEK SZELIGOWSKA, Paula 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 47.99 ___:___.___
6 SANCHEZ FUENTE, Itciar 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___

Prueba 10 Masc, 50m Mariposa INFANTIL M FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 POP MARTIN, Marcos 07 00559 - C.M.N. Arganda 42.15 ___:___.___
3 SANCHEZ MARTINEZ, Victor 06 01408 - Club Arriacense Natacion 37.12 ___:___.___
4 RODRIGUEZ BARRIOS, Nicolas 06 00559 - C.M.N. Arganda 40.19 ___:___.___
5 HUERGO LOSADA, Daniel 07 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 DEL OSO ESPINOSA MONTEROS, Marcos07 01353 - C.N. Vallmont 34.22 ___:___.___
2 KOWALCZYK FERNANDEZ, Ivo 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 32.97 ___:___.___
3 KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael07 01353 - C.N. Vallmont 28.84 ___:___.___
4 GARCIA CASAMAYOR, Imanol 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 32.09 ___:___.___
5 GOMEZ RODRIGUEZ, Pablo 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 33.90 ___:___.___
6 TAUSTE MAYOR, Pablo 06 00559 - C.M.N. Arganda 34.31 ___:___.___
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GRUPO 2 POZUELO_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 22/1/2022

Prueba 11 Fem, 200m Estilos INFANTIL F FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 REDONDO IGLESIAS, Alicia 08 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 VIÑA IBAÑEZ, Rocio 08 P1200 - Safa Madrid 3:26.59 ___:___.___
4 MIGALLON TORRES, Nerea 08 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GARCIA CACERES, Alejandra 09 P1200 - Safa Madrid 3:17.44 ___:___.___
2 SÁNCHEZ-CELEMIN CHACÓN, Marta 09 P1200 - Safa Madrid 3:08.97 ___:___.___
3 FERNANDEZ REDONDO, Sofia 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:51.24 ___:___.___
4 ISABEL MENDOZA, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:58.47 ___:___.___
5 RUBIO FILATOVA, Tania 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:09.64 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LOPEZ GARCIA, Silvia 08 01353 - C.N. Vallmont 2:43.54 ___:___.___
2 CANO BERNAT, Natalia 08 00559 - C.M.N. Arganda 2:39.58 ___:___.___
3 MARTIN HERNANDEZ, Angela 08 00559 - C.M.N. Arganda 2:34.47 ___:___.___
4 MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 08 P1200 - Safa Madrid 2:39.29 ___:___.___
5 DAVILA JIMENEZ, Cayetana 07 01353 - C.N. Vallmont 2:42.57 ___:___.___
6 LOPEZ COLLAZO, Carmen 08 01353 - C.N. Vallmont 2:48.77 ___:___.___

Prueba 12 Masc, 400m Libre INFANTIL M FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 13 Fem, 50m Libre INFANTIL F FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 HERNANDEZ GARCIA, Emma 08 P1200 - Safa Madrid 46.20 ___:___.___
3 GUTIERREZ MONTERO, Claudia 09 P1200 - Safa Madrid 41.36 ___:___.___
4 ALDA AGUILAR, Sara 08 01578 - C.N.T. Barajas 44.97 ___:___.___
5 UCETA SANTIAGO, Alba 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
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GRUPO 2 POZUELO_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 22/1/2022

Prueba 13, Fem, 50m Libre

Serie 2 de 4

1 ARES MARTÍN, Mariela 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 38.34 ___:___.___
2 DOMÍNGUEZ BADENES, Inés 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 37.70 ___:___.___
3 HERNANDO RUIZ, Lara 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 35.74 ___:___.___
4 FERNANDEZ MATEOS, Julia 09 P1200 - Safa Madrid 36.87 ___:___.___
5 TRUJILLO MOYA, Blanca 07 01353 - C.N. Vallmont 38.30 ___:___.___
6 MAQUEDA PLAZA, Olga 08 01088 - C.N. Sierra Oeste 40.31 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 PARDOS SAN ANTONIO, Ruth 07 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 35.45 ___:___.___
2 UTIU, Larisa Maria 07 00559 - C.M.N. Arganda 33.73 ___:___.___
3 CUCÓ ARAUJO, Lucía 08 01353 - C.N. Vallmont 33.30 ___:___.___
4 LOZANO GARCÍA, Lucía 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 33.56 ___:___.___
5 LOMINCHAR MARCHANTE, Angela 07 01408 - Club Arriacense Natacion 35.38 ___:___.___
6 GARCIA MARTIN, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 35.46 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GARCIA CASTAÑO, Jara 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 32.28 ___:___.___
2 CASTAÑEDA MENCIA, Celia 08 01353 - C.N. Vallmont 31.53 ___:___.___
3 DAVILA JIMENEZ, Cayetana 07 01353 - C.N. Vallmont 29.03 ___:___.___
4 LOPEZ GARCIA, Silvia 08 01353 - C.N. Vallmont 30.19 ___:___.___
5 LOPEZ COLLAZO, Carmen 08 01353 - C.N. Vallmont 31.84 ___:___.___
6 MARTINEZ RODRIGUEZ, Laura 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 32.67 ___:___.___

Prueba 14 Masc, 200m  Braza INFANTIL M FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 GUZMAN SOUSA, Diego 07 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
2 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 P1200 - Safa Madrid 3:09.40 ___:___.___
3 RUIZ SALAS, Adrian 07 00559 - C.M.N. Arganda 2:40.93 ___:___.___
4 RUBIO DE PABLOS, Adrian 06 P1200 - Safa Madrid 2:48.65 ___:___.___
5 GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:16.32 ___:___.___
6 LOPEZ CANFRAN, Alejandro 07 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
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GRUPO 2 POZUELO_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 22/1/2022

Prueba 15 Fem, 200m  Espalda INFANTIL F FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GAFO ZAPICO, Alma 09 01353 - C.N. Vallmont 3:06.68 ___:___.___
3 MARTINEZ PARRAGA, Julia 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:00.04 ___:___.___
4 HERNANDEZ GARCIA, Alba 07 P1200 - Safa Madrid 3:00.22 ___:___.___
5 ARANDA GONZALEZ, Irene 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 ALCAIDE RISQUEZ, Ana 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:49.43 ___:___.___
2 LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 01353 - C.N. Vallmont 2:38.84 ___:___.___
3 GONZALEZ DRUDES, Maria 07 01353 - C.N. Vallmont 2:25.55 ___:___.___
4 CONDO HEREDIA, Lucia Elizabeth 08 P1200 - Safa Madrid 2:35.02 ___:___.___
5 CASTAÑEDA MENCIA, Celia 08 01353 - C.N. Vallmont 2:46.53 ___:___.___
6 LIÑEIRA GUTIERREZ, Uxue 07 P1200 - Safa Madrid 2:52.02 ___:___.___

Prueba 16 Masc, 200m Mariposa INFANTIL M FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 17 Fem, 100m Estilos INFANTIL F FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GARCIA LOPEZ, Lara 07 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
3 VILLALBA DA COSTA, Adriana 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:40.61 ___:___.___
4 CANO BERNAT, Natalia 08 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MIRANDA GARCIA, Alicia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:36.38 ___:___.___
2 POP MARTIN, Alexia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:33.37 ___:___.___
3 LIMON MORILLA, Alba 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:27.34 ___:___.___
4 DE LA HERAS LOSADA, Claudia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:29.25 ___:___.___
5 HERNANDEZ LORENZO, Eva 09 01578 - C.N.T. Barajas 1:34.06 ___:___.___
6 ALDA AGUILAR, Sara 08 01578 - C.N.T. Barajas 1:37.25 ___:___.___
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GRUPO 2 POZUELO_3ªJda. Liga Madrid categoría INFANTIL 21-22
MADRID, 22/1/2022

Prueba 18 Masc, 800m Libre INFANTIL M FMN
22/01/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________


